Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Subprefeito, com cópia ao secretário de obras,

solicitando informações com relação a obra abandonada na Avenida das Rosas.

REQUERIMENTO N° 1130/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
SUBPREFEITO, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO DE OBRAS,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO A OBRA
ABANDONADA NA AVENIDA DAS ROSAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1309/2016
Data: 13/06/2016 - Horário: 11:37

1 3 JUN. 7016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que existe no local uma obra inacabada;

Considerando que o local se encontra com muito barro e água parada, e os moradores estão

jogando resto de entulho.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao
Subprefeito, com cópia ao secretário de obras, solicitando informações com relação a obra
abandonada na Avenida das Rosas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de junho de 2016

Vereaóór Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1 11

11

	Page 1